АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.08.2020										№ 15 – р
О выделении денежных средств
из резервного фонда

1. Выделить из резервного фонда денежные средства в сумме 972,80 (девятьсот семьдесят два рубля,80 копеек) для приобретения флагов по КБК 30301139910014100244
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета 								В.М.Русанова